
Data: 23/07/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000043 Data: 21/05/2018 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000022
Comissão Licitação: 058 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE OLEOS, LUBRIFICANTES E MATERIAL PARA LIMBEZA DE VEICULOS

Fornecedor: CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 GRAXA COMUM 5.0000 1.880.0000 9.400.00 12/07/2018

00006 ÓLEO 15W-40 2.500.0000 14.5000 36.250.00 12/07/2018

00007 ÓLEO 20W-50 2.000.0000 13.5000 27.000.00 12/07/2018

00008 ÓLEO 5W-30 1.000.0000 33.5000 33.500.00 12/07/2018

00009 ÓLEO 68 2.000.0000 9.2400 18.480.00 12/07/2018

00010 ÓLEO 90 1.000.0000 12.7000 12.700.00 12/07/2018

00011 ÓLEO 140 500.0000 12.8000 6.400.00 12/07/2018

00012 ÓLEO PARA MOTOR 2 TEMPOS 500.0000 8.1000 4.050.00 12/07/2018

00013 FLUIDO PARA FREIO 200.0000 10.3000 2.060.00 12/07/2018

00015 ÓLEO ATF 100.0000 16.1000 1.610.00 12/07/2018

Total do Fornecedor  CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 151.450.00

TOTAL DO PROCESSO  000043 / 2018 151.450.00

T O T A L    G E R A L 151.450.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


